
Uke 14  3.trinn  
31. mars – 4. april 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk/Naturfag Jeg vet hva en forsker er og hvordan han jobber. 

Matematikk Jeg vet at vi måler vekt i gram og kilogram. 
Jeg vet hva kg betyr. 

Engelsk  Jeg øver på ord og fraser om hobbyer. 

Sosialt Jeg kan vente på tur når vi jobber i grupper. 

 

BEGREPER  

Norsk / Naturfag Matematikk Engelsk Sosialt 

Forske 
Studere 
Rapport 
Forskningsspørsmål 
Hypotese 
Konklusjon 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vekt 
Veie 
Sammenligne 
Lett eller tung? 
Lettere enn eller  
tyngre enn? 
Anslå 
Mindre enn 
Mer enn  
Like mye  
 
Kilogram 
Gram 

hobby / hobbies 

favourite = favoritt  

play = spille 

collect = samle 

she likes = hun liker 

he doesn’t like =  
han liker ikke 

 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg en eller begge sidene.  

∙ Les/gjør engelskleksa 

sammen med en voksen. 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Uteskole til  
Myren gård 
 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
4-deling/gym  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
4-deling/gym  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 
Minner om utviklingssamtalene som begynner denne uka. Se egen oversikt som ble sendt hjem forrige 
uke.   
 
Denne uka begynner vi med et nytt tema, nemlig Forskerspiren. Vi skal lære om hvorfor vann er viktig for 
jorda, lære om vannets kretsløp, gjøre forsøk med vann og skrive forskningsrapport. Til slutt skal vi selv 
være forskere og vise fram egne forsøk for 1. trinn. Dette blir gøy! 
 
Uteskolen går til Myren gård. Det er ikke bål, så elevene har med vanlig niste. Husk drikkeflaske og klær 
etter vær. 
 
Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk / Naturfag Vi skal være forskere og teste ut forskjellige forsøk med vann. 

Matematikk  Vi starter med nytt kapittel: Måling. Elevene skal lære å sammenligne vekt, anslå 
vekt og bli kjent med måleenheter som kilogram og gram.  

Engelsk Vi jobber med hobbyer. Vi lager setninger med like og don’t like. 

Sosialt Når vi jobber i grupper i klassen eller på trinnet så øver jeg meg på å la alle få bidra. 
Jeg venter til det er min tur før jeg snakker. Jeg lar andre snakke ferdig.  

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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